Philips CoreLine
Highbay Gen6:
Fremragende
belysning. Nem
installation.
CoreLine Highbay Gen6
Philips CoreLine Highbay Gen6 lever op til løftet i vores CoreLine-serie om innovativ,
brugervenlig belysning af høj kvalitet. Med en raffineret og tiltalende elegance er

Lysstrømstolerance +/-10%
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Antal forkoblingsenheder
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 enhed
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 enhed
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 1 enhed
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 1 enhed
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 1 enhed
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 enhed
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 1 enhed
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 enhed
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 enhed
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 1 enhed
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 enheder
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 enheder
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 1 enhed
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 enheder
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 enheder
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 1 enhed
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 enhed
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 1 enhed
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 1 enhed
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 1 enhed
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 1 enhed
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 2 enheder
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 2 enheder
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 enheder
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 enheder
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 enhed
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 enhed
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 enhed
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 enhed
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 1 enhed

55°
Drift og el
Order Code Full Product Name Indgangsspænding Strømforbrug
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 200 til 240 V 51 W
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 200 til 240 V 51 W
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 200 til 240 V 78 W
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 200 til 240 V 78 W
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 220 til 240 V 82 W
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 200 til 240 V 105 W
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 220 til 240 V 110 W
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 200 til 240 V 105 W
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 220 til 240 V 110 W
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 200 til 240 V 184 W
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 220 til 240 V 196 W
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 220 til 240 V 196 W
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 200 til 240 V 210 W
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 220 til 240 V 222 W
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 220 til 240 V 222 W
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 220 til 240 V 110 W
Order Code Full Product Name Indgangsspænding Strømforbrug
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 220 til 240 V 110 W
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 220 til 240 V 137 W
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 220 til 240 V 137 W
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 220 til 240 V 153 W
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 220 til 240 V 153 W
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 220 til 240 V 196 W
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 220 til 240 V 196 W
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 220 til 240 V 222 W
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 220 til 240 V 222 W
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 200 til 240 V 130 W
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 220 til 240 V 137 W
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 200 til 240 V 130 W
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 220 til 240 V 137 W
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 220 til 240 V 153 W
911401555945 BY121P G6 LED280/840 PSD WB 220 til 240 V 153 W
911401556145 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB 200 til 240 V 155 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
CoreLine Highbay Gen6
6Product family leaflet, 2025, maj 12 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840
PSU NB
Fast Ikke relevant
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840
PSU WB
Fast Ikke relevant
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840
PSU NB
Fast Ikke relevant
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840
PSU WB
Fast Ikke relevant
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD
WB
DALI 20%
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840
PSU NB
Fast Ikke relevant
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD
NB

dæmpning
20%
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA
WB H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB
H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA
WB H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB
H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA
WB H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB
H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA
WB H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA
NB H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA
WB H4
Trådløs
dæmpning
20%
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
NB
Fast Ikke relevant
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD
NB

H4
IK05 IP65
Order Code Full Product Name
Kode for
mekanisk
stødbeskyttelse
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
911401556845 BY122X G6
LED350/840 SIA WB
H4
IK05 IP65
911401557145 BY122X G6
LED400/840 SIA NB
H4
IK05 IP65
911401557445 BY122X G6
LED400/840 SIA WB
H4
IK05 IP65
911401555145 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU NB
IK08 IP66
911401555245 BY121P G6
LED250/840 PSD NB
IK08 IP66
911401555445 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU WB
IK08 IP66
911401555545 BY121P G6
LED250/840 PSD WB
IK08 IP66
911401555745 BY121P G6
LED280/840 PSD NB
IK08 IP66
911401555945 BY121P G6
LED280/840 PSD WB
IK08 IP66
911401556145 BY121P G6 LED300/
UE840 PSU NB
IK08 IP66
Nøddrift
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Strømforbrug
under Central DC-
nødtilstand
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840
PSU NB
- -
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840
PSU WB
- -
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840
PSU NB
- -
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840
PSU WB
- -
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD
WB
DC-styret central
nødbelysning
12,3 W
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840
PSU NB
- -
911401554645 BY120P G6 LED200/840
PSD NB
DC-styret central
nødbelysning
16,5 W

CoreLine Highbay Gen6
8Product family leaflet, 2025, maj 12 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Strømforbrug
under Central DC-
nødtilstand
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA
WB H4
DC-styret central
nødbelysning
16,5 W
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA
NB H4
DC-styret central
nødbelysning
20,55 W
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA
WB H4
DC-styret central
nødbelysning
20,55 W
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA
NB H4
DC-styret central
nødbelysning
22,95 W
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA
WB H4
DC-styret central
nødbelysning
22,95 W
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA
NB H4
DC-styret central
nødbelysning
29,4 W
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA
WB H4
DC-styret central
nødbelysning
29,4 W
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA
NB H4
DC-styret central
nødbelysning
33,3 W
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Strømforbrug
under Central DC-
nødtilstand
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA
WB H4
DC-styret central
nødbelysning
33,3 W
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840
PSU NB
- -
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD
NB
DC-styret central
nødbelysning
20,55 W
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840
PSU WB
- -
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD
WB
DC-styret central
nødbelysning
20,55 W
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD
NB
DC-styret central
nødbelysning
22,95 W
911401555945 BY121P G6 LED280/840 PSD
WB
DC-styret central
nødbelysning
22,95 W
911401556145 BY121P G6 LED300/UE840
PSU NB
- -
Godkendelse og anvendelsesområde
Order Code Full Product Name Omgivelsestemperaturområde
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB -40 til +50 °C
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB -40 til +50 °C
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB -40 til +50 °C
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB -40 til +50 °C
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB -40 til +50 °C
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB -40 til +50 °C
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB -40 til +50 °C
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB -40 til +50 °C
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB -40 til +50 °C
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB -40 til +50 °C
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB -40 til +50 °C
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB -40 til +50 °C
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB -40 til +50 °C
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB -40 til +50 °C
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB -40 til +50 °C
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 -30 til +50 °C
Order Code Full Product Name Omgivelsestemperaturområde
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 -30 til +50 °C
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 -30 til +50 °C
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 -30 til +50 °C
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 -30 til +50 °C
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 -30 til +50 °C
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 -30 °C til 45 °C
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 -30 °C til 45 °C
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 -30 °C til 45 °C
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 -30 °C til 45 °C
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB -40 til +50 °C
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB -40 til +50 °C
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB -40 til +50 °C
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB -40 til +50 °C
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB -40 til +50 °C